
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2022 Nº 1214 – Segunda-feira, 21 de março de 2022. Pag.01/01 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL N° 

0011/2022 

 

LICITAÇÃO DESERTA 

A Pregoeira Oficial comunica que a sessão pública das 10:00 horas 

do dia 16 de Março de 2022, relativa ao processo licitatório 

modalidade Pregão Presencial nº 00011/2022. Não compareceu 

nenhum interessado para a participação do presente processo, 

portanto fica declarado a LICITAÇÃO DESERTA. 

AMANDA NUNES ALBINO 

Pregoeira Oficial 

Emas - PB, 21 de Março de 2022. 

 

 

DEFERIMENTO 

 

De acordo com a informação da Secretaria de 

Administração e Planejamento, DEFIRO o requerimento de Férias 

do (a) Servidor (a) Celino Henrique Leite, referente ao ano de 

2020, pelo período de 30 (trinta) dias, compreendendo o período de 

21 de março a 19 de abril de 2022. 

Publique-se, 

Gabinete da Prefeita, em 18 de março de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

 

PORTARIA Nº 055/2022 

 

 A PREFEITA MUNICIPAL DE EMAS-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, II Lei Orgânica do 

Município.  

RESOLVE 

I – NOMEAR a partir de 03 de março de 2022 a servidora 

FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO, para o cargo de Diretora 

de Apoio ao Pequeno Produtor Rural com lotação na Secretaria 

de Agricultura e Meio Ambiente. 

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se no Diário Oficial do Município, divulgue em 

outros meios de comunicação e dê-se ciência. 

 

Emas-PB, 21 de março de 2022. 

 

Ana Alves de Araújo Loureiro 
Prefeita Municipal 

 

 


